

Komplettering till bokslutskommuniké: Ytterligare lagernedskrivning om 1,1 Mkr

SARSYS har identifierat ett behov av ytterligare nedskrivning av lagervärdet om 1,1 Mkr till följd av inkurans. Denna nedskrivning har upptäckts i samband med färdigställandet av årsredovisningen för räkenskapsår 2024 och tillkommer utöver den lagernedskrivning som kommunicerades i den tidigare publicerade bokslutskommunikén.

Den totala nedskrivningen av lagret under året uppgår därmed till 2,5 Mkr. Justeringen avser att säkerställa att lagrets redovisade värde korrekt speglar det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet i enlighet med tillämpliga redovisningsprinciper. Effekten av den ytterligare nedskrivningen är en negativ påverkan på koncernens rörelseresultat med 1,1 Mkr.

Den uppdaterade årsredovisningen kommer att publiceras i sin helhet på bolagets webbplats senast den 8 april 2025.

Kontakter

För mer information kontakta VD Mirel Bikic på telefon +46 (0) 73 543 16 78 alternativt e-mail mbi@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingsbro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-07 09:45 CEST.

Bifogade filer

[Komplettering till bokslutskommuniké: Ytterligare lagernedskrivning om 1,1 Mkr](#)